o powierzchni 0,0952 ha, położoną w miejscowości Facimiech, gmina Skawina, powiat krakowski, 

województwo małopolskie, dla której założona jest księga wieczysta nr KR3I/00022033/2 prowadzona przez 

Sąd Rejonowy w Wieliczce, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Skawinie. 

Cena wywoławcza wynosi 126 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100). 

II.    Warunki uczestnictwa w postępowaniu: 

a) Pisemną ofertę zakupu wraz z proponowaną ceną nabycia  (podaną cyframi oraz słownie) należy złożyć 

w zaklejonej kopercie z napisem „Konkurs ofert TR1T/GUp-s/1/2024” w terminie do dnia 26.02.2026